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 POUR LES PHARMACIENS  POUR LES AUTRES PROFESSIONNELS

Téléphone :  Québec    418 643-9025 
Ailleurs 1 888 883-7427  Québec    418 643-8210 

Montréal    514 873-3480 
Ailleurs 1 800 463-4776 

Télécopieur : Québec    418 528-5655 
Ailleurs 1 866 734-4418  Québec    418 646-9251 

Montréal    514 873-5951 

 Courriel  
services.professionnels@ramq.gouv.qc.ca 

Nos préposés 
sont en service : 

du lundi au vendredi, 
de 8 h à 18 h  du lundi au vendredi, 

de 8 h 30 à 16 h 30 
 
 

Québec, le 13 octobre 2006 
 
 
À l’intention des pharmaciens propriétaires 
 
 

CORRECTION 
Modification n° 18 

à la Liste de médicaments – 15e édition (octobre 2003) 
en vigueur le 11 octobre 2006 

 
 
Une correction a été apportée au communiqué n° 066 du 6 octobre 2006 concernant la 

Modification n° 18 à la 15e édition de la Liste de médicaments.  

 

Le pourcentage de 9 % à la colonne « %Gro » pour le produit NuvaRing (DIN : 02253186) n'aurait 

pas dû paraître pour ce produit au document « Modifications à la Liste de médicaments », à la section 

« Nouveaux produits inscrits ». 

 

Vous trouverez ci-dessous les détails du produit concerné : 

 
Marque de 
commerce 

Dénomination commune 
Forme  Teneur 

%Gro Fabricant Code Indic. 
Acq 

Format Coût du 
format 

Prix 
unitaire 

PPB 
unitaire 

NuvaRing 
68:12 

éthinylestradiol / étonogestrel 
Anneau vag.         2,6 mg-11,4 mg 

 
Organon 
 

02253186 
 

1 
2 

1 
3 

14,01 
42,03 

14,0100 
14,0100 

 
 
 

 
 
Veuillez noter également que les demandes de paiement qui auront été autorisées entre le 11 octobre 

2006 et la date à laquelle la correction sera apportée dans votre système informatique pourront être 

annulées et refacturées afin que le paiement pour ce produit soit conforme.  

 
 
Source : Direction des services à la clientèle professionnelle 
 
c. c. Association québécoise des pharmaciens propriétaires 
 Développeurs de logiciels de facturation - Pharmacie 

http://www.ramq.gouv.qc.ca/fr/professionnels/comm/2006/com066-6.pdf

